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TĞŐĞǀƵƐĂƌƵĂŶŶĞ 

TĞŐĞǀƵƐǀĂůĚŬŽŶĚ 
VŝƌƚĞǆ OÜ ƉƁŚŝƚĞŐĞǀƵƐĂůĂŬƐ ŽŶ ĞŚŝƚƵƐͲŝŶƐĞŶĞƌůŝŬ ŚŽŽŶĞƚĞ ŶŝŶŐ ƌĂũĂƚŝƐƚĞ  ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝŵŝŶĞ ũĂ 
ƚĞŚŶŝůŝƐĞĚ ŬŽŶƐƵůƚĂƚƐŝŽŽŶŝĚ͕ Ɛ͘Ś͘ ƚĂƌŝŶĚŝƚĞ ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝŵŝŶĞ͕ ĂƌŚŝƚĞŬƚƵƵƌŶĞ ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝŵŝŶĞ͕ ŬƺƚƚĞͲ͕ 
ǀĞŶƚŝůĂƚƐŝŽŽŶŝͲ͕ ũĂŚƵƚƵƐͲ͕ ǀĞĞǀĂƌƵƐƚƵƐͲ ũĂ ŬĂŶĂůŝƐĂƚƐŝŽŽŶŝƐƺƐƚĞĞŵŝĚĞ͕ ƚƵŐĞǀŽŽůƵ ŶŝŶŐ 
ŶƁƌŬǀŽŽůƵ ƐƺƐƚĞĞŵŝĚĞ ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝŵŝŶĞ ŶŝŶŐ ĞŶĞƌŐŝĂƚƁŚƵƐƵƐĞ ĂƌǀƵƚƵƐ ƵƵƚĞůĞ ŚŽŽŶĞƚĞůĞ͘ 
VŝƌƚĞǆ OÜ ĂƌƵĂŶĚĞƉĞƌŝŽŽĚŝ ŵƺƺŐŝƚƵůƵ Žůŝ ϯϭϭ ϲϭϬ ĞƵƌŽƚ ; ϮϬϭϱ͗ Ϯϯϯ ϵϭϭ ĞƵƌŽƚ Ϳ ũĂ ƉƵŚĂƐŬĂƐƵŵ ϳϯ 
ϲϵϱ ĞƵƌŽƚ ; ϮϬϭϱ͗ ϲϰϴ ĞƵƌŽƚͿ 
 
OŵĂ ĞĞƐŵćƌŐŝ ƐćŝůŝƚĂĚĂ ϮϬϭϲ Ă͘ ŬćŝǀĞ ϯϬϬ ϬϬϬ͘Ͳ ĞƵƌ ƉŝŝƌŝƐ  ĞƚƚĞǀƁƚƚĞ ũƵŚƚŬŽŶĚ ŽŶ ƐĂĂǀƵƚĂŶƵĚ͘ 
 
ϵ ĂĂƐƚĂ ũŽŽŬƐƵů ĞƚƚĞǀƁƚĞ ŶćŝƚĂď ĂƌĞŶŐƵƚ͘ MĂũĂŶĚƵƐůŝŬŬĞ ƉƁŚŝŶćŝƚĂũĂŝĚ ůćďŝ ĂĂƐƚĂƚĞ͕ ŶćŝƚĂď ĂůůƉŽŽů ŽůĞǀ 
ŐƌĂĂĨŝŬ͘ 

  
 
IŶǀĞƐƚĞĞƌŝŶŐƵĚ 
PƁŚŝǀĂƌĂƐƐĞ ŝŶǀĞƐƚĞĞƌŝƐ ĞƚƚĞǀƁƚĞ ϮϬϭϲ͘ ĂĂƐƚĂů ϴϬϬ ĞƵƌŽƚ 
VƁĞƚŝ ŬĂƐƵƚƵƐƌĞŶĚŝůĞ ƵƵƐ ƐƁŝĚƵŬ ƚƂƂƺůĞƐĂŶŶĞƚĞ ƚćŝƚŵŝƐĞŬƐ 
 
ϮϬϭϳ͘ ĂĂƐƚĂů ŽŶ ƉůĂĂŶŝƐ ƚĞŚĂ ǀćŝŬĞ ƌĞŵŽŶƚ ƵƵĞů ŬŽŶƚŽƌŝƉŝŶŶĂů͘ SĂŵƵƚŝ ŽŶ ƉůĂĂŶŝƐ ŽƐƚĂ ƚĂƌŬǀĂƌĂ 
ůŝƚƐĞŶƚƐĞ ũƵƵƌĚĞ͘ 
 
OůƵůŝƐĞĚ ƐƺŶĚŵƵƐĞĚ ϮϬϭϲ͘ Ă͘ ŵĂũĂŶĚƵƐĂĂƐƚĂů ũĂ ĂĂƐƚĂĂƌƵĂŶĚĞ ŬŽŽƐƚĂŵŝƐĞ ƉĞƌŝŽŽĚŝů 
 
ϮϬϭϲ͘ ĂĂƐƚĂů ũćƚŬĂƐ VŝƌƚĞǆ OÜ ƚĞŐĞǀƵƐƚ ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝŵŝƐǀĂůĚŬŽŶŶĂƐ͕ ƉƁŚŝůŝƐĞůƚ EĞƐƚŝ ƚƵƌƵů͕ ŬƵŝĚ ŬĂ 
ǀćůũĂƐƉŽŽů EĞƐƚŝƚ͘ 
ϮϬϭϲ͘ ĂĂƐƚĂů ůõƉĞƚĂƚŝ ƚöö ũĂ ĂǀĂƚŝ VŝƌƚĞǆ OÜ ƉŽŽůƚ ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝƚƵĚ HŝůƚŽŶ TĂůůŝŶŬ PĂƌŬ ŚŽƚĞůů͕ ŵŝƐ ŽŶ 
ĞƐŝŵĞŶĞ HŝůƚŽŶŝ ŚŽƚĞůů BĂůƚŝŬƵŵŝƐ͘ SĞĞ ŽŶ ŽůƵůŝŶĞ ƐüŶĚŵƵƐ ƐĞůůĞƉäƌĂƐƚ͕ Ğƚ VŝƌƚĞǆ OÜ ƐĂĂǀƵƚĂƐ ƐĞůůĞ 
ŽďũĞŬƚŝ ƌĂĂŵĞƐ ǀäŐĂ ƐƵƵƌĞ ŬŽŐĞŵƵƐĞ ƌĂŚǀƵƐǀĂŚĞůŝƐĞů ƚĂƐĞŵĞů ŶŝŶŐ ǀäŐĂ ƐƵƵƌĞ ƵƐĂůĚƵƐǀääƌƐƵƐĞ EĞƐƚŝ 
ĞŚŝƚƵƐͲ ũĂ ŬŝŶŶŝƐǀĂƌĂƚƵƌƵů͘  OůƵůŝŶĞ ŽŶ ĞĚĂƐƉŝĚŝ ƐäŝůŝƚĂĚĂ ƵƐĂůĚƵƐǀääƌƐƵƐ  ƐĂŵĂů ƚĂƐĞŵĞů͘ 
ϮϬϭϲ͘ ĂĂƐƚĂů ǀŝŝĚŝ ůäďŝ ŵŝƚƵ ŵĞĞƐŬŽŶŶĂŬŽŽůŝƚƵƐƚ͕ ŵŝƐ ŽůŝĚ ƐƵƵŶĂƚƵĚ VIRTEX ŬŽůůĞŬƚŝŝǀŝ ƚƵŐĞǀĚĂŵŝƐĞůĞ  
ŶŝŶŐ ƉĂƌĞŵĂ ŵĞĞƐŬŽŶŶĂ ƚöö ƐĂĂǀƵƚĂŵŝƐĞůĞ͘ 



ϮϬϭϲ ƐüŐŝƐĞů Ɛõůŵŝƚŝ ŵŝƚƵ ƵƵĞ ƉƌŽũĞŬƚŝ ůĞƉŝŶŐƵƚ͕ ŵŝƐ ŬĂƚĂǀĂĚ VŝƌƚĞǆ OÜ ĞĞůĂƌǀĞ ƉĞĂĂĞŐƵ ϮϬϭϳ͘  Ă͘ 
ƐüŐŝƐĞŶŝ͘ NĞĞĚ ĂƐũĂŽůƵĚ ƚĞŬŝƚĂǀĂĚ ŬĂƐǀƵ ǀõŝŵĂůƵƐŝ ĞƚƚĞǀõƚƚĞůĞ ϮϬϭϳ͘  ĂĂƐƚĂŬƐ͘ 
 
ϮϬϭϲ͘  Ă ƐüŐŝƐĞů ŬƵůƵƚĂƚŝ ǀäůũĂ ŬĂ üŚĞ ƐƵƵƌĞŵĂ EĞƐƚŝ ƉƌŽũĞŬƚĞƌŝŵŝƐ ĞƚƚĞǀõƚƚĞ  AS AMHOLD ƉĂŶŬƌŽƚƚ͘ 
KƵŶĂ ǀŝŝŵĂƐĞ ϰ ĂĂĂƐƚĂ ũŽŽŬƐƵů VŝƌƚĞǆ OÜͲů Ğŝ ŽůŶƵĚ ŬŽŽƐƚööĚ AS AMHOLDŐĂ͕ ƐŝŝƐ ƐĞĞ ƐüŶĚŵƵƐ Ğŝ 
ŵõũƵƚĂŶƵĚ VIRTEX OÜ ĞƚƚĞǀõƚĞƚ͘ AS AMHOLD ƉƌŽďůĞĞŵŝŬƐ ŶäĞď VŝƌƚĞǆ OÜ ũƵŚƚŬŽŶĚ  ĂůĂƉĂŬŬƵŵŝƐŝ͕ 
ŶŝŶŐ ŵŝƚƚĞ ĞĨĞŬƚŝŝǀƐĞƚ ƚööŬŽƌƌĂůĚƵƐƚ͘ SĞĞŐĂ ƐĞĞ ƐüŶĚŵƵƐ Ğŝ ŽůĞ ŬŽŐƵ ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝŵŝƐƚƵƌƵ ŵĂŚƵ 
ǀäŚĞŶĞŵŝƐĞ ƉƌŽďůĞĞŵ͕ ǀĂŝĚ ƉŝŐĞŵ ƚƵƌƵ ŬŽƌƌĂƐƚĂŵŝŶĞ͕ ŵĂĚĂůƉĂŬŬƵũĂƚĞ ĞƚƚĞǀõƚĞƚĞ ĂƌǀĞůƚ͘ TƵƌƵ 
ŬŽƌƌĂƐƚĂŵŝŶĞ ƉĞĂď ŵõũƵƚĂŵĂ ŬŽŐƵ ƐĞŬƚŽƌŝƚ  ƉŝŬĂĂũĂůŝƐĞƐ ƉĞƌƐƉĞŬƚŝŝǀŝƐ ƉŽƐŝƚŝŝǀƐĞůƚ͕ ƐĞƐƚ ƐĞůůĞ ƚƵůĞŵƵƐĞů 
ƉĞĂǀĂĚ ƚƵƌƵůƚ ůĂŚŬƵŵĂ ŵĂĚĂůĂ ŚŝŶŶĂ ũĂ ŬĞŚǀĂ ŬǀĂůŝƚĞĞĚŝŐĂ ĞƚƚĞǀõƚƚĞĚ͘  
 
ϮϬϭϳ ĂĂƐƚĂƐƐĞ ǀĂĂƚĂď VIRTEX OÜ ũƵŚƚŬŽŶĚ ƉŽƐŝƚŝŝǀƐĞůƚ͘  VIRTEX ƉůĂĂŶŝď ƐäŝůŝƚĂĚĂ ŬäŝďĞ ϮϬϭϲ Ă͘ 
ƚĂƐĞŵĞů͕ ŶŝŶŐ ǀõƚƚĂ ƚööůĞ ƵƵĞĚ ƉƌŽũĞŬƚĞĞƌŝũĂĚ ŶŝŶŐ ůƵƵĂ ƵƵĞĚ ŬŽŽƐƚööƐŝĚĞŵĞĚ͘ SĂŵƵƚŝ ŽŶ ƉůĂĂŶŝƐ 
ŬŽƌƌĂůĚĂĚĂ ƉŽƚĞŶƚƐŝĂĂůƐĞƚĞůĞ ŬůŝĞŶƚŝĚĞůĞ ŵŝƚƵ  üƌŝƚƵƐƚ͕ Ŷŝŝ EESTIS ŬƵŝ ŬĂ ǀäůũĂƐƉŽŽů͘ 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad     

Käibevarad     

Raha 60 392 30 119 39 498  

Nõuded ja ettemaksed 33 699 24 726 29 038  

Kokku käibevarad 94 091 54 845 68 536  

Põhivarad     

Nõuded ja ettemaksed 5 144 4 510 0  

Materiaalsed põhivarad 5 336 9 766 6 439 2

Immateriaalsed põhivarad 3 337 4 690 7 415 3

Kokku põhivarad 13 817 18 966 13 854  

Kokku varad 107 908 73 811 82 390  

Kohustised ja omakapital     

Kohustised     

Lühiajalised kohustised     

Laenukohustised 400 370 1 192  

Võlad ja ettemaksed 19 855 28 383 16 136  

Kokku lühiajalised kohustised 20 255 28 753 17 328  

Pikaajalised kohustised     

Laenukohustised 56 122 139  

Kokku pikaajalised kohustised 56 122 139  

Kokku kohustised 20 311 28 875 17 467  

Omakapital     

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 090 41 476 4  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 695 648 62 107  

Kokku omakapital 87 597 44 936 64 923  

Kokku kohustised ja omakapital 107 908 73 811 82 390  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 311 610 233 910 5

Muud äritulud 2 844 1  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -64 810 -71 781 6

Mitmesugused tegevuskulud -75 140 -52 707  

Tööjõukulud -83 051 -94 506 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 583 -7 978  

Muud ärikulud -2 846 -1 034  

Ärikasum (kahjum) 82 024 5 905  

Intressikulud -570 -98  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 81 454 5 807  

Tulumaks -7 759 -5 159 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 695 648  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Virtex OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja  arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Muud nõuded (viitlaekumised ja muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 640 €.  

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 €, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.  

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Masinad ja seadmed 20% 

Inventar, tööriistad 33% 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate 

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalset vara (tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse 

tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt
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arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel

kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärad immateriaalse

põhivara gruppidele järgmised: 

 

Tarkvara ja muu immateriaalne põhivara              20%   

 

Tarkvara 

 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse

hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 3

Masinad ja seadmed 5

Arvutitarkvara 5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad, ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 9 583 9 583 11 118 20 701

Akumuleeritud kulum -6 709 -6 709 -7 553 -14 262

Jääkmaksumus 2 874 2 874 3 565 6 439

  

Ostud ja parendused 8 579 8 579

Amortisatsioonikulu -1 916 -1 916 -3 336 -5 252

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 9 583 9 583 19 697 29 280

Akumuleeritud kulum -8 625 -8 625 -10 889 -19 514

Jääkmaksumus 958 958 8 808 9 766

  

Ostud ja parendused 800 800

Amortisatsioonikulu 8 625 8 625 -4 272 4 353

Müügid -9 583 -9 583 -9 583

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 0 20 497 20 497

Akumuleeritud kulum 0 0 -15 161 -15 161

Jääkmaksumus 0 0 5 336 5 336

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 2 842 0

Transpordivahendid 2 842 0

Kokku 2 842 0
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Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 21 715 21 715

Akumuleeritud kulum -14 300 -14 300

Jääkmaksumus 7 415 7 415

  

Amortisatsioonikulu -2 725 -2 725

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 21 715 21 715

Akumuleeritud kulum -17 025 -17 025

Jääkmaksumus 4 690 4 690

  

Amortisatsioonikulu -1 353 -1 353

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 21 715 21 715

Akumuleeritud kulum -18 378 -18 378

Jääkmaksumus 3 337 3 337

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 67 828 33 699

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 957 8 425

Kokku tingimuslikud kohustised 84 785 42 124
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 308 110 231 810

Rootsi 2 000 0

Soome 1 500 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 311 610 231 810

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 0 2 100

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 2 100

Kokku müügitulu 311 610 233 910

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehituslikinsener-tehnilineprojekteerimine ja nõustamine 310 410 228 060

Rendi- ja üüritulu 1 200 5 850

Kokku müügitulu 311 610 233 910

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 214 164

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 250 87

Alltöövõtutööd 51 769 62 066

Põhitegevusegaseotud teenused 12 232 9 132

Sertifikaadid 127 211

Mõõteriistad, tööriistad 218 121

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 64 810 71 781

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 62 066 70 429

Sotsiaalmaksud 20 985 24 077

Kokku tööjõukulud 83 051 94 506

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 6

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 8 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2016 2015

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 31 035 7 759 20 635 5 159

Eesti 31 035 7 759 20 635 5 159

Kokku 31 035 7 759 20 635 5 159

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

835 577

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

6 070 474 5 766 87

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 10 267 14 051



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.01.2017

Virtex OÜ (registrikood: 11448057) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KIRILL JERMILOV Juhatuse liige 27.01.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 090

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 695

Kokku 84 785

Jaotamine  

Dividendideks 40 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
44 785

Kokku 84 785



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 310410 99.61% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kirill Jermilov 38012180247 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56503497

E-posti aadress info@virtex.ee

Veebilehe aadress www.virtex.ee


